
 
 
 
 

Co se nevešlo 

Září 2011 
 
 

Malé školní ohlédnutí 
   Prázdninové  léto je u konce a na školáky čekají připravené školní lavice. Dva měsíce utekly, tak si alespoň 
připomeňme, jak to vypadalo u nás ve škole při loučení v červnu.  
   Měsíc to byl hodně nabitý. Všichni finišovali, aby vysvědčení stálo za to a pořádali jsme spoustu dalších 
aktivit. Den dětí v areálu školy nevyšel, přišla největší červnová bouřka.Využili jsme proto možnost ukázat co 
umíme na pódiu v parku o dva týdny později. Deváťáci  prvního června zvládli obhájit své absolventské práce, 
do kterých vložili vše, co se prozatím naučili. Když se počasí umoudřilo, mohli jsme všichni nazout tenisky a jít 
buď podat dobrý sportovní výkon na olympiádě pro nejmenší, nebo zabodovat v branném závodě pro ty starší u 
Rosničky. Někomu se podařilo vyhrát, jiným naopak „zakufrovat“, což  v lesním terénu nebylo pro některé 
velkým problémem. Všichni jsme se však v pořádku sešli na úplném konci školního roku ve Fabrice, kde se 
s námi loučili deváťáci. A  bylo to opět loučení nejen hodně veselé, ale i slzavé, jak už to tak bývá, když něco 
končí. Ale protože tento školní rok teprve začíná, tak všem přejeme, ať je zase plný zážitků a prima! 
                                                                                                                                                               ZŠ Riegrova 
 
 
 
 


